平成 26 年 6 月 16 日

各 位

                                       会 社 名     株 式 会 社  サ ン ド ラ ッ グ

                                         代表者名      代表取締役社長   赤 尾 主 哉

                                                     （コード番号 9989 東証第 1 部）

                                       問合せ先      管  理  部  長   加 藤 好 伸

                                                             (TEL.042－369－6211)

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 下記のとおり連結子会社の代表取締役の異動がありますのでお知らせいたします。

記

1. 連結子会社名  ダイレックス株式会社

2．異動の内容（平成 26年 6月 24 日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名
にいぼ  よしあき

新穂 芳昌

代表取締役会長

代表取締役副社長
さだかた ひろし

貞方 宏司

代表取締役社長

代表取締役副社長
おおしま ひであき

大嶌 秀昭

相談役

代表取締役社長

以 上